数

本次实际可上

市流通股数
备注

1 上海润欣信息技术有限公司 95,625,000 95,625,000 1,250,000 19,125,000 注 1

2 领元投资咨询(上海)有限公司 28,237,500 28,237,500 17,580,450 5,647,500 注 2

3 上海银燕投资咨询有限公司 15,097,500 15,097,500 11,545,000 3,019,500 注 2

4 上海时芯投资合伙企业(有限合伙) 6,525,000 6,525,000 6,000,000 525,000 注 3

合计 145,485,000 145,485,000 36,375,450 28,317,000

注 1：上海润欣信息技术有限公司为公司控股股东，根据润欣信息出具的承诺：“在本公

司所持股份公司股票锁定期满后 2 年内，本公司每年减持所持公司股票不超过本公司届时

7

所持股份公司股票的 20%，减持不影响本公司对股份公司的控制权。”因此上海润欣信息

技术有限公司本次实际可上市流通的股数为 19,125,000 股（未超过润欣信息本次申请解除

限售的股份中无质押部分的股数）。

注 2：领元投资咨询(上海)有限公司和上海银燕投资咨询有限公司为公司实际控制人控制

的公司，根据领元投资和上海银燕出具的承诺:“若于承诺的持有股份公司股票的锁定期届

满后 2 年内减持股份公司股票，在股份公司股票价格不低于股份公司首次公开发行股票发

行价 100%的情况下，本公司每年减持所持公司股票不超过本公司届时所持股份公司股票的

20%”，因此领元投资咨询(上海)有限公司和上海银燕投资咨询有限公司本次实际可上市流

通的股数分别为 5,647,500 股和 3,019,500 股（分别未超过领元投资和上海银燕本次申请

解除限售的股份中无质押部分的股数）。

注 3：上海时芯投资合伙企业（有限合伙）本次申请解除限售的股数为 6,525,000 股，其

中已质押股数为6,000,000股，因此本次申请解除限售的股份中无质押部分的股数525,000

股；此外，由于时芯投资为公司董监高（非控股股东、实际控制人）控制的公司，根据公

司相关董监高出具的承诺：“上述锁定期满后，于本人担任股份公司董事、监事、高级管

理人员期间，本人每年转让的股份公司股份不超过本人所持股份总数的 25%”，截至本公

告日，时芯投资持有 9,869,950 股公司股份，因此时芯投资可上市流通的股数不得超过

2,467,487 股。综上，时芯投资本次实际可上市流通的股数为 525,000 股。

四、股本变动情况表

单位：股

项目
本次变动前 本次变动股 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 163,530,975 51.42% - 145,485,000 18,045,975 5.67%

首发前限售股 145,485,000 45.74% - 145,485,000 - -

首发后限售股 18,045,975 5.67% - - 18,045,975 5.67%

高管锁定股 - - - - - -

二、无限售条件股份 154,515,000 48.58% 145,485,000 - 300,000,000 94.33%

三、股份总数 318,045,975 100.00% 145,485,000 145,485,000 318,045,975 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：（1）本次申请解除股份限售的股东已严格履行其

在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；（2）本次申请限售股份解禁的限

售股数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关

法律法规和规范性文件的要求；（3）截至保荐机构核查意见出具日，公司与本

次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对润欣科技本次限售

股份解禁在创业板上市流通申请无异议。

8

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、保荐机构核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海润欣科技股份有限公司董事会

2018年12月6日

	四、股本变动情况表
	五、保荐机构核查意见